
GAF / INTERDEPART 13-83 / EQUIPES FED A-A9

DU 24/02/2024 AU 25/02/2024
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FEDERALE A 10 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
ISTRES - ETOILE GYMNIQUE ISTRES

ENTRESSEN
Equipe 1

Total

Chloé SIDERAKIS

Alyssa MORANT

Eléa B

Lou-Ann JOUAN -
BESANCON

Shana NGUYEN

145.521

2
MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT

GINIEZ
Equipe 1

Total

ANGELE LOUISE-BARUT

Maelys MORLAN

Ava GIMFARRE

Maëlle MERY

Marine CHANCEAUX

143.769

3
AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU

PAYS D'AIX EN PROVENCE
Equipe 1

Total

Louna OLIVERO

Faustine SALTEL

Isa-Lys PLAN EDMOND

Léa DOLLE

Manon CANDILLE

143.320



36.050

11.600

12.100

11.800

-

12.150

-

-

-

-

-

37.767

-

12.767

12.400

12.134

12.600

27.934

7.634

12.600

7.700

-

5.600

37.535

12.234

12.834

11.867

-

12.467

35.900

11.650

12.600

11.650

-

-

-

-

-

32.935

7.900

12.167

8.934

11.834

29.967

8.834

9.867

10.700

9.400

34.834

10.300

12.800

11.734

-

35.550

-

11.350

11.850

12.350

-

-

-

-

24.002

-

10.534

4.234

9.234

27.068

-

6.134

11.034

9.900

36.901

-

11.734

12.567

12.600

34.750

-

11.700

10.800

10.300

12.250

-

-

-

-

-

20.868

-

5.367

7.667
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4
CHATEAUNEUF LES MARTIGUES - CASTEL

GYM CHATEAUNEUF
Equipe 1

Total

CHIARA NOSAL

ANGELINA TARICCO

Sacha RANC

Faustine VIPREY

Alicia SANTIAGO

139.286

5 HYERES - HYERES GYM Equipe 1

Total

Valentine DODIN
HENRI

Clotilde LANDREAU

Joyce QUELIN

CHARLIZE VINEL

133.636

6 VITROLLES - VITROLLES GYM Equipe 1

Total

LAURA QUEIRAS

Pauline TROISE

CANDICE DELY

Sherine RADET

123.521

7 LA FARLEDE - GYM 2000 LA FARLEDE Equipe 1

Total

Sasha LEMELLE

Naelie MUNTER

Lea JANIN-
COMPAGNET
Maylis RUDI

Selena BARBET

114.788


